
UCHWAŁA NR LI/327/2022 
RADY MIEJSKIEJ W GOLINIE 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie zaliczenia dróg położonych w Węglewie do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia 
ich przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1376 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Konińskiego (uchwała nr 482/2022 Zarządu 
Powiatu Konińskiego z dnia 27 października 2022 r. w sprawie opinii dotyczącej zaliczenia niektórych dróg 
zlokalizowanych w obrębie Węglew (Gmina Golina) do kategorii dróg gminnych Rada Miejska w Golinie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych nieruchomości drogowe położone w miejscowości 
Węglew, obręb Węglew oznaczone numerami geodezyjnymi działek: 
1) 906/1 (ul. Tadeusza Kantora), 
2) 907 (ul. Wojciecha Kossaka), 
3) 908/1, 708 (ul. Jacka Malczewskiego), 
4) 909 (ul. Stanisława Wyspiańskiego). 

2. Ustala się przebieg dróg, o których mowa w § 1 zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Goliny. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Wojciech Wojdyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1855183E-78B1-497C-84B7-C3C65D2BF01A. Podpisany



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1855183E-78B1-497C-84B7-C3C65D2BF01A. Podpisany



Uzasadnienie 
Do dróg gminnych zalicza się drogi o znaczeniu lokalnym nie zaliczone do innych kategorii, stanowiące 

uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym potrzebom. 

Zaliczenie następuje w drodze uchwały rady gminy po zasięgnięciu opinii właściwego Zarządu Powiatu. 

 Zarząd Powiatu Konińskiego uchwałą nr 482/2022 z 27 października 2022 r. wydał pozytywną opinię 
w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych nieruchomości drogowych położonych w miejscowości 
Węglew ozn. nr geod.: 

1) 906/1 (ul. Tadeusza Kantora), 

2) 907 (ul. Wojciecha Kossaka), 

3) 908/1, 708 (ul. Jacka Malczewskiego), 

4) 909 (ul. Stanisława Wyspiańskiego). 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1855183E-78B1-497C-84B7-C3C65D2BF01A. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



